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Kelpoisuussäännössä on ammattinimike kliininen asiantuntijasairaanhoitaja /avancerad 
klinisk sjukskötare.  

Kelpoisuusvaatimuksena on ollut 

Terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa (559/1994) tarkoitettu laillistettu 
ammattihenkilö sekä soveltuva kliiniseen hoitotyöhön suuntautuva ylempi 
korkeakoulututkinto. 

Tehtävänkuvan pääpaino on välittömässä kliinisessä hoitotyössä ja sen kehittämisessä.   
Taustakoulutuksena edellytetään laillistetun sairaanhoitajan tutkintoa ja sen täydentämistä 
nimenomaan kliiniseen hoitotyöhön suuntautuvalla ylemmällä korkeakoulututkinnolla.  
Pohjanmaan hyvinvointialueella olemme lisäksi tunnistaneet, että psykiatrian alalla ylempi 
kliininen korkeakoulututkinto olisi verrattavissa Valviran hyväksymään 
psykoterapeuttitutkintoon.  Kelpoisuussääntöä täydennettäisiin näiden osalta.  

Vaikka koulutus on ollut jo pitkään olemassa, ei sairaanhoitajien laajavastuisia 
tehtävänkuvia tunnisteta vielä ammattihenkilölainsäädännössä ja tehtävänimikkeissä on 
hyvinvointialueiden välillä vaihtelua.  Kansallinen suositus sairaanhoitajan laajavastuisen 
työnkuvan nimikkeistä on laadittu, pohjautuen kansainväliseen nimikkeistöön, tarkoitus on 
yhdenmukaistaa Pohjanmaan hyvinvointialueen ammattinimikkeet näiden mukaisesti. 
Kansallinen linjaus tämän tehtävän nimikkeestä  on asiantuntijasairaanhoitaja / avancerad 
klinisk sjukskotare (AKS) / nurse practitioner (NP) 

 

Johtajaylihoitaja Orava Marjo 
että kelpoisuussääntöön muutetaan suomenkielinen ammattinimike ja täydennetään 
kelpoisuusvaatimusta seuraavasti:  
 
Asiantuntijasairaanhoitaja / avancerad klinisk sjukskötare 
 
Terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa (559/1994) tarkoitettu laillistettu 
sairaanhoitaja sekä soveltuva kliiniseen hoitotyöhön suuntautuva ylempi 
korkeakoulututkinto. Psykiatrian tehtäväalalla korkeakoulututkintoon voidaan rinnastaa 
Valviran hyväksymä psykoterapeutin pätevyys.  
 
Samalla poistetaan kelpoisuussäännöstä vanhentunut nimike kliinisesti erikoistunut 
sairaanhoitaja, psykiatira. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


